

OHJE

Energiavinkki-ikkuna yrityksen verkkosivuille

Isännöinti-liiton jäsenyritykset voivat liittää omille verkkosivuilleen Isännöinti-liiton energiavinkki-ikkunan sekä Energianeuvontaa asukkaille -bannerin. Vinkki-ikkuna ja banneri johdattavat Isännöinti-liiton Energianeuvontaa asukkaille -sivulle, josta löytyy ajankohtaisia ja käytännöllisiä vinkkejä energiansäästämiseen.

Vinkki-ikkuna ja banneri viestittävät, että yritys on valveutunut ja haluaa olla energia-asioissa edelläkävijä.

Palvelu on Isännöinti-liiton jäsenyrityksille maksuton. Tämä etu kannattaa hyödyntää!

Energiavinkki-ikkunan lisääminen sivuille

Vinkki-ikkuna liitetään mihin tahansa sivuun lisäämällä seuraava rivi haluttuun kohtaan sivun lähdekoodissa:

```
<iframe width="240" height="200" frameborder="0"  
src="http://www.isannointiliitto.fi/usercontrols/infoikkuna.aspx"></iframe>
```

Tämä on siis esimerkki. Kyseessä on normaali iframe-rakenne.

Ikkunan kokoa on mahdollista säätää esimerkissäkin näkyvien attribuuttien arvoja muokkaamalla. Itse ikkunan sisältöön tai sen ulkoasuun ei näillä muutoksilla voi vaikuttaa.

Kysy tarvittaessa lisätietoa: latomotuki@talokeskus.fi

Energianeuvontaa asukkaille -bannerin lisääminen sivuille

Energianeuvontaa-banneri lisätään verkkosivuille kuten kuva, ja siitä tehdään hyperlinkki Isännöinti-liiton Energianeuvontaa asukkaille -sivuille. Hyperlinkki tehdään liittämällä banneriin seuraava linkki:

<http://www.isannointiliitto.fi/asuminentaloyhtiossa/asuminentaloyhtiossa/energianeuvontaaasukkaille/>

Energianeuvontaa asukkaille -banneri on myös liitteenä sähköpostissa.



Isännöinti-liiton Energianeuvontaa asukkaille -bannerin ja vinkki-ikkunan käyttö muilla kuin Isännöinti-liiton jäsenyritysten sivuilla vaatii aina Isännöinti-liiton luvan. Isännöinti-liiton jäsenyritykset ovat oikeutettuja käyttämään Isännöinti-liiton energiabanneria ja vinkki-ikkunaa. Isännöinti-liitolla on oikeus kieltää energiabannerin ja vinkki-ikkunan käyttö. Energiabanneri- ja vinkki-ikkuna-asioissa voi olla yhteydessä Isännöinti-liittoon: toimisto@isannointiliitto.fi